spravujú Všeobecnými zmluvnými podmienkami mesta Dubnica nad Váhom, ktoré sú zverejnené na 
https://www.dubnica.eu/zverejnovanie/zmluvy-faktury-objednavky-1/ a tvoria prílohu tejto Zmluvy (ďalej aj 
ako „VZP“). 

IV. Zmluvná cena a platobné podmienky 
4.1 Celková cena Plnenia  
4.1.1 Cena bez DPH:              267 002, 16 EUR (slovom dvestošesťdesiatsedemtisícdva eur a šestnásť centov) 
4.1.2 Výška DPH:                  61 410,50 EUR (slovom šesťdesiatjedentisícštyristodesať eur a päťdesiat centov)             
4.1.3 Cena vrátane DPH:   328 412,66 EUR (slovom tristodvadsaťosemtisícštyristodvanásť eur a šesťdesiatšesť        

centov) 

4.2 Celková cena Plnenia podľa tejto Zmluvy je stanovená v prílohe č. 1 – cenová kalkulácia, ktorá je 
neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy.  Jednotkové ceny sú dohodnuté ako konečné a nemenné a zahŕňajú 
všetky náklady Dodávateľa súvisiace so splnením jeho záväzku podľa tejto Zmluvy a jednotlivej objednávky, a